
指名競争入札

平成24年 5月25日 午前 9時45分

市役所３階 大会議室

\10,360,000- 無

平井商店

京都府乙訓郡大山崎町字下植野小字宮脇38番地の2

\3,100,000- \3,255,000-

\4,530,800-

辞退

\3,170,000-

\3,722,000-

\3,614,000-

\3,728,000-

\3,100,000-

\4,759,000-

\7,300,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第３４号

教育委員会教育部 学校教育課物品 事務機器・家具・印章

12-40005

京都府向日市向日町南山３ 向日市立向陽小学校 北校舎

件 名

場 所

№

株式会社 インテリアホソイ

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

6番

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間）

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向陽小学校北校舎改築に係る校舎用備品（下足箱）の購入

工事／業務番号 －

契約締結の翌日 から 平成24年 8月17日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

入札会・見積期限

2 株式会社 規文堂

3 株式会社 西文堂
2番

4 タカダ事務機 株式会社
4番

5 有限会社 辻田洋家具製作所
3番

6 花久オフィスサービス 株式会社
5番

7 平井商店
1番

8 ホリモク 株式会社
7番

9 萬友インテリア
8番

以下余白

備 考

1/1


